
UCHWAŁA NR XXV/304/2012
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych ustala się górną stawkę 
w wysokości 25,00 zł netto/m3

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVLI/421/2006 z dn.26 października 2006 r. w sprawie ustalenia górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości Gminy Wiejskiej Starogard Gdański za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2006 r. 
Nr 39 poz. 564) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Wierzba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 763


		2013-02-04T11:44:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




